

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Water Fashion ApS

c/o Claus Engler
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd
CVR nr. 33 88 24 32

Årsrapport for 5. september 2011 - 31. december 2012
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21/15 2013

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gladsaxe
Stiftet: 5. september 2011

Direktion

Claus Bødker Engler
Pia Fjelsted Engler
Daniel Fjelsted Teglers

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab for 5. september 2011 - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 238.855.

Egenkapitalen udgør kr. 318.855.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 5. september 2011 - 31. december 2012

	Note	
BRUTTORESULTAT		3.952.207
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.067.910</u>
INDTJENINGSBIDRAG		884.297
Afskrivninger		<u>-461.973</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		422.324
Finansielle omkostninger		<u>-101.044</u>
RESULTAT FØR SKAT		321.280
Skat af årets resultat	2	<u>-82.425</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>238.855</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		238.855
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
		<u><u>238.855</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

AKTIVER

	Note
ANLÆGSAKTIVER:	
Immaterielle anlægsaktiver:	
Nøglepenge	<u>71.250</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.250</u>
Materielle anlægsaktiver:	
Driftsmateriel og inventar	1.274.454
Biler	104.000
Indretning af lejede lokaler	<u>1.022.492</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.946</u>
Finansielle anlægsaktiver:	
Deposita	<u>76.330</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.330</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.548.526</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
Tilgodehavender:	
Andre tilgodehavender	179.953
Periodeafgrænsningsposter	<u>125.030</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.983</u>
Likvide beholdninger	<u>76.735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>381.718</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.930.244</u>

Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER

	Note	
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		238.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>318.855</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat		<u>51.675</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>51.675</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Ansvarlig lånekapital		2.098.396
Anden gæld	4	<u>38.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.136.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	36.000
Pengeinstitutter		123.190
Selskabsskat		30.750
Anden gæld		<u>233.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>423.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.559.714</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.930.244</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Personaleomkostninger

Gager og lønninger	2.910.746
Andre omkostninger til social sikring	123.800
Andre personaleomkostninger	<u>33.364</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>3.067.910</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.750
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.675</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>82.425</u></u>

3 Egenkapital	5/9-11	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	0	-	238.855	238.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>238.855</u></u>	<u><u>318.855</u></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>80.000</u></u>
--	----------------------

Noter

	31/12-12	Afdrag	Restgæld	Restgæld
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>74.000</u>	<u>36.000</u>	<u>38.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.000</u>	<u>36.000</u>	<u>38.000</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som henholdsvis er uopsigelig til og med den 1. oktober 2014 og 15. oktober 2017, for følgende beløb:

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 91, i alt t.kr. 5.440.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor pengeinsitut, er der foretaget virksomhedspant på t.kr. 500 i selskabets anlægsaktiver samt varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør, t.kr. 2.490.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Claus Engler
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd

Pia Engler
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd

Daniel Teglers
S. Schandorphs Vej 21
2800 Kgs. Lyngby